ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право
заключения  договора с единственным поставщиком

на поставку кормовых добавок и витаминов

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»;
Дата проведения заседания: 03.02.2016  г.
Время проведения заседания: 16-30 (время местное).
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб.308

Наименование и предмет процедуры: Единственный поставщик на поставку кормовых добавок и
витаминов.

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 32 310,15 Евро (тридцать две тысячи триста
десять евро) 15 евроцентов, в том числе НДС 4 867,65 Евро, и включает в себя транспортные
расходы до склада Покупателя

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-
01 о/д от 30.04.2015 г.

Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.

На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали:

Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.

Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.;
Больных Е.Ф.;
Ганулина И.В.

Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): Язовских А.В.

Закупочная комиссия приняла следующее решение:

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  Параграф 10 «Закупка у
единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях «- при закупках
товаров и иных активов по существенно сниженным ценам (значительно меньшим, чем
обычные рыночные), когда такая возможность существует в течение очень короткого
промежутка времени; - при закупке зерновых культур, кормовых добавок, витаминов,
кормовых смесей, кормов и ветеринарных препаратов»

 2

 признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной и
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру.

заключить договор на поставку кормовых добавок и витаминов
с ООО «Адиссео Евразия»
Юридический адрес: 129085, г. Москва, Звездный бульвар, д. 21,строение 1
Фактический адрес:129085, г. Москва, Звездный бульвар, д. 21,строение 1, офис 714.
Телефон/Факс: (495)268-04-75
ИНН 7708132864, КПП 771701001
ОКПО 52777732, ОКОНХ 95120, 71100, 71200, 72200, 83000, 18192
ОГРН 1037739024927
Банковские реквизиты:
р/с 40702810400006208479 в «Королевский банк Шотландии» ЗАО, г. Москва,
БИК 044525217, К/с 301018109000000000217. Получатель ООО «АДИССЕО ЕВРАЗИЯ»

Результаты голосования:

«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:                                                                 О.И. Попов

Члены  комиссии                                                                                                    О.Н. Толстых

                                                                                                                                    Н.И. Чернышова

                                                                                                                                    Е.Ф. Больных

             И.В. Ганулина

 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                     А.В. Язовских